



MBNPP002AS5J

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

číslo smlouvy objednatele: OMA/SML0500/2023/1
číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012/1991 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů,

na realizaci díla

Rekonstrukce bytů č. 21, 22, 44, 45 ,67, 68, 90, 91 v DPS, Hornická čp. 643, Bystřice n. P

Smluvní strany

1.01 město Bystřice nad Pernštejnem

Sídlo : Bystřice nad Pernštejnem, Příční 405, 593 15
Zastoupený : Mgr. Martinem Horákem - starostou města
IČ : 00294136
DIČ : CZ 00294136
Tel. : 566 590 311
Fax : 566 590 347
E-mail : posta@bystricenp.cz
Dále též jen objednatel

1.2 Firma zhotovitele : TS města a.s.

Sídlo : K Ochozi 666
Zapsaná v OR : vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 13 , vložka 1988 ze dne 1.7.1996
Zastoupený : Ing. Romanem Kerktem-předsedou představenstva
Bankovní spojení : KB Bystřice nad Pernštejnem
Číslo účtu : 5333440277/0100
IČ : 25303660
DIČ : CZ25303660
Tel. : 566552595
Fax : 566551500
E-mail : info@ts-bystrice.cz
Dále též jen zhotovitel

Dále též jen zhotovitel

Smluvní strany se oboustranně dohodly na následujících změnách a doplněních:

II. Cena a způsob placení

1. Cena díla činí:

Cena bez DPH	3 137 168, 00,-Kč
Výše DPH	376 460, 00,-Kč
Cena včetně DPH	3 513 628, 00,-Kč

Cena včetně DPH slovy: tři milióny pět set třináct tisíc čtyři sta šedesát osm korun českých nula haléřů
(dále též „Cena za provedení díla“)

se ruší a nahrazuje textem ve znění:

1. Cena díla činí:

Cena bez DPH	3 137 168, 00,-Kč
Cena víceprací bez DPH	39 838, 00,-Kč
Nová cena bez DPH	3 177 006,00,-Kč
Nová cena vč. DPH	3 558 246,72,-Kč

II. Cena a způsob placení

Dodatek č. 1 jako změna závazku ze smlouvy č OMA/SML0433/2022 je uzavírán v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb.

Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem města: Rada města Bystřice nad Pernštejnem

Datum jednání a číslo usnesení: 28. 05. 2024 RM-23-07-18

V Bystřici n. P. 31. 05. 2024

V Bystřici n. P. 31. 05. 2024

**Mgr. Martin
Horák**

Digitálně podepsal
Mgr. Martin Horák
Datum: 2024.06.03
11:05:17 +02'00'

Mgr. Martin Horák – starosta

**Ing. Roman
Kekrt**

Digitálně podepsal
Ing. Roman Kekrt
Datum: 2024.06.03
07:58:59 +02'00'

Ing. Roman Kekrt – předseda představenstva

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce bytů č. v DPS, Hornická č.p.643 (vice práce)**

Místo **Bystřice nad Pernštejnem**

Objednatel: **Město Bystřice nad Pernštejnem**
Příční 405
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 00294136
DIČ: CZ00294136

Zhotovitel: **TS města a.s.**
K Ochozi 666
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 25303660
DIČ: CZ25303660

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			21 987,14
PSV			14 600,86
MON			3 250,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			39 838,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	39 838,00 CZK
Snížená DPH	12 %	4 781,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **44 619,00 CZK**

v _____ dne **21.05.2024**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Popis rozpočtu: -
Rekonstrukce DPS č.p. 643

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 221,76
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			5 937,12
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 363,24
97	Prorážení otvorů	HSV			301,20
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 163,82
720	Zdravotechnická instalace	PSV			10 000,00
781	Obklady keramické	PSV			3 520,22
784	Malby	PSV			1 080,64
M21	Elektromontáže	MON			2 500,00
M24	Montáže vzduchotechnických zař	MON			750,00
Cena celkem					39 838,00

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce bytů č. v DPS, Hornická č.p.643 (vice práce)
O:	Bystřice nad Pernštejnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				7 221,76
1	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm(příčka kanal.stup.), desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm 2,80*1,50 2,80*1,60	m2	8,68000 4,20000 4,48000	832,00	7 221,76
Díl:	6	Úpravy povrchu,podlahy				5 937,12
2	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 2,80*1,50 2,80*1,60	m2	8,68000 4,20000 4,48000	490,00	4 253,20
3	612456212R00	Postřík stěn a potažení MC s urovnáním, tl. 8 mm 8,68	m2	8,68000 8,68000	194,00	1 683,92
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 363,24
4	969011131R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 125 mm 1,00	soubor	1,00000 1,00000	65,00	65,00
5	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm 1,00	soubor	1,00000 1,00000	225,00	225,00
6	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm, příčka kanal. stupaček 2,80*2,00 2,80*1,60	m2	10,08000 5,60000 4,48000	303,00	3 054,24
7	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00000	19,00	19,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				301,20
8	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 1,60*1,50	m2	2,40000 2,40000	125,50	301,20
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 163,82
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,77951	1 260,00	982,18
10	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,58363	365,50	578,82
11	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	7,91840	241,00	1 908,33
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,58363	250,00	395,91
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,58363	360,00	570,11
14	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	1,58363	460,00	728,47
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				10 000,00
15	720N.C.	Kanalizace, vodovod, zař.předměty	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl:	781	Obklady keramické				3 520,22
16	781471107R00	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 20x20 cm 1,60*1,50	m2	2,40000 2,40000	810,00	1 944,00
17	597813521R	Obkládačka Color One 14,8x14,8 sv. žlutá lesk 2,40*1,10	m2	2,64000 2,64000	250,00	660,00
18	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm 1,60*1,50	m2	2,40000 2,40000	230,00	552,00
19	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce 1,60*1,50	m2	2,40000 2,40000	110,00	264,00
20	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,16164	620,00	100,22
Díl:	784	Malby				1 080,64
21	784422271R00	Malba vápenná 2x, pačok 2x,1barva, místn. do 3,8 m 2,80*1,60 1,30*6,00	m2	12,28000 4,48000 7,80000	88,00	1 080,64
Díl:	M21	Elektromontáže				2 500,00
22	210-001	D+M elektroinstalace , dle přílohy	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00

Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zař				750,00
23	240-001	D+M instalace vzduchotechniky	soubor	0,25000	3 000,00	750,00